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Ibas och Stena Technoworld skriver nordiskt
samarbetsavtal för säker återvinning av datorer

Stena Technoworld, som samlar in och omhändertar uttjänt datorutrustning, har

tecknat ett nordiskt samarbetsavtal med datasäkerhetsföretaget Ibas.
Samarbetet med Ibas innebär att Stena får tillgång till Ibas kompletta utbud av
raderingsverktyg för hårddiskar för säker radering av data.

När datorer byter ägare uppstår alltid en risk att känslig information hamnar i orätta

händer om inte hårddisken raderas med specialmjukvara. Stena kan i och med produkten
Ibas ExpertEraser garantera att kundernas information raderas på ett mycket säkert sätt.

− I Stenas återvinningskoncept för uttjänta datorer är det viktigt med säkerhet. En PC med

känslig information på hårddisken måste vid kassering omhändertas på ett säkert sätt
redan vid användarens skrivbord och säkerheten måste garanteras hela vägen till dess att

informationen är raderad. Vårt samarbete med Ibas innebär att vi kan erbjuda våra kunder
marknadens säkraste raderingsmetoder, säger Phär Oscár, VD vid Stena Technoworld.

− En ständigt ökande säkerhetsfråga är hur begagnad PC-utrustning hanteras. Att Stena

sätter IT-säkerheten i centrum är en mycket viktig del av hela deras återvinningskoncept.
Med Stena som partner får vi tillgång till en stor resurs i Norden vad gäller dataradering,
säger Hans Edlund, VD på Ibas i Sverige.

− Alla som hanterar begagnade datorer måste vara medvetna om ansvaret för säkerheten.

Ibas, med över 20 års erfarenhet av professionell dataräddning, har utvecklat metoder och
programvara som garanterar att all information på alla typer av datalagringsmedia

försvinner och aldrig kan återskapas, menar Hans Edlund, VD på Ibas i Sverige.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hans Edlund, VD, Ibas laboratories AB, Tel 018-10 44 40, 0706-44 4410, E-post:
hans.edlund@ibas.se

Phär Oscar, VD, Stena Technoworld AB,  Tel 0457-817 00, 0708-73 39 66, E-post
phar.oscar@technoworld.se

Datasäkerhetsföretaget Ibas, etablerat 1978, är ett av världens ledande företag inom
datarekonstruktion och dataradering och satsar expansivt på datautredningstjänster. Huvudkontoret
ligger i Kongsvinger i Norge, med dotterföretag, distributörer och partners över hela världen. Ibas är
ett helägt dotterföretag inom Norman ASA. För mer information besök www.ibas.se

Stena Technoworld är en av Europas ledande aktörer inom återvinning av el- och elektronikskrot.
Företaget erbjuder enskilda tjänster och helhetslösningar för insamling, sanering och återvinning av
uttjänta EE- produkter. Stena Technoworld är ensamma i Norden att återvinna bildrör. Därtill erbjuds
destruktion av elektronik som omfattas av sekretesskrav. Stena Technoworld är en certifierad
fullservicepartner för företag som omfattas av producentansvar för elektriska och elektroniska
produkter. Verksamheten bedrivs i Sverige, Norge, Finland och Danmark.


